

# Årsredovisning

för

## Abstract Machines Lab Sweden AB

559166-4296

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leandro Oстера, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Abstract Machines Lab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra konsultverksamhet relaterat till datorprogrammering och IT samt utveckla mjukvarutjänster och produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 383	2 262	1 526	51
Resultat efter finansiella poster	-221	939	-363	17
Soliditet (%)	44,1	53,6	-37,0	65,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% sedan föregående räkenskapsår då efterfrågan av företagets tjänster har minskat .

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-344 734	656 850	<b>362 116</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		656 850	-656 850	<b>0</b>
Årets resultat			-50 709	<b>-50 709</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>312 116</b>	<b>-50 709</b>	<b>311 407</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 115
årets förlust	-50 709
	<b>261 406</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	261 406
	<b>261 406</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 383 471	2 262 237
Övriga rörelseintäkter		3 114	89 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 386 585</b>	<b>2 352 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-118 958	-328 388
Personalkostnader	2	-1 437 234	-977 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 366	-20 584
Övriga rörelsekostnader		-15 263	-10 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 606 821</b>	<b>-1 336 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 236</b>	<b>1 015 437</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 437	602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 280	-76 590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-843</b>	<b>-75 988</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-221 079</b>	<b>939 449</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 370	-170 370
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 370</b>	<b>-170 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 709</b>	<b>769 079</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-112 229
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 709</b>	<b>656 850</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 829	143 195
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 829</b>	<b>143 195</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	43 411	43 411
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 411</b>	<b>68 411</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 240</b>	<b>211 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 718	0
Övriga fordringar		297	19 117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>140 015</b>	<b>19 117</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 431	696 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 431</b>	<b>696 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>530 446</b>	<b>715 628</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>706 686</b>	<b>927 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 115	-344 734
Årets resultat		-50 709	656 850
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 406</b>	<b>312 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 406</b>	<b>362 116</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	170 370
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>170 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 952	0
Skatteskulder		127 193	105 288
Övriga skulder		149 746	289 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 389	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>395 280</b>	<b>394 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>706 686</b>	<b>927 234</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 828	65 248
Inköp	1	111 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 829</b>	<b>176 828</b>
Ingående avskrivningar	-33 634	-13 050
Årets avskrivningar	-35 366	-20 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 000</b>	<b>-33 634</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 829</b>	<b>143 194</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 411	0
Tillkommande fordringar	0	43 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 411</b>	<b>43 411</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 411</b>	<b>43 411</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-24

*Leandro Ostera*

Leandro Ostera

Verkställande direktör